令和〇年〇月〇日回覧

会員各位
○○自治会
会長　○○○○

地域ふれあい映画鑑賞会のご案内
日頃より自治会活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
このたび、地域の親睦を深めるため、下記のとおり映画鑑賞会を開催いたします。
ご家族やご近所の方々をお誘いあわせのうえ、ぜひご参加ください。

記
日時：	〇月〇日（〇） 午後〇時～（上映時間 約〇分）
会場：	○○集会所（または公民館）
上映作品：	「〇〇〇〇」（〇〇年／日本）
持ち物：	スリッパ・飲み物など
参加費：	無料
備考：	途中入退場可

※会場内での飲食はご遠慮ください。
※小さなお子さま連れの方は、静かにご鑑賞いただけるようご配慮をお願いいたします。

皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

お問い合わせ先
（自治会事務局　班長：〇〇）000-0000-0000